

BILANCIO Dal 01/01/2018 Al 31/12/2018 in Euro**STATO PATRIMONIALE**

ATTIVITA'		PASSIVITA'	
16----- CREDITI E ATT. FINANZIARIE ATTIVO CIRCOLANTE	111,58	20----- PATRIMONIO NETTO	149.570,18
06--- CREDITI TRIBUTARI E PREVIDENZIALI	111,58	08--- UTILI (PERDITE) A NUOVO	149.570,18
030 <i>Credito per Irpef dipendenti</i>	111,58	010 <i>Utili esercizi precedenti</i>	149.570,18
17----- DISPONIBILITA' LIQUIDE	136.511,97	30----- PASSIVITA'	39.493,97
01--- DISPONIBILITA' LIQUIDE	136.511,97	03--- ALTRI FONDI	16.970,90
005 <i>C/C PAYPAL</i>	18.974,96	141 <i>F.do ex art. 3 della Legge 157/99</i>	16.970,90
050 <i>BANCA ETICA</i>	117.045,89	04--- FONDO TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	194,41
051 <i>CARTA PREPAGATA</i>	491,12	010 <i>Fondo Trattamento di Fine Rapporto</i>	194,41
		08--- DEBITI V/FORNITORI E RAPPR. DA TITOLI DI CREDITO	12.759,65
		010 <i>Debiti V/fornitori Italia entro es. succ.</i>	2.389,65
		030 <i>Fornitori C/fatt. da ricevere entro l'es.</i>	10.370,00
		12--- DEBITI PER IMPOSTE	7.481,69
		030 <i>Erario C/ritenute Irpef dipendenti</i>	269,61
		035 <i>Erario c/ritenute</i>	5.530,00
		060 <i>Erario c/Imposta sostitutiva TFR</i>	0,08
		080 <i>Debiti per Irap</i>	1.682,00
		13--- DEBITI V/IST.PREVIDENZA E SICUREZZA	641,00
		010 <i>Debiti V/Inps</i>	641,00
		14--- ALTRI DEBITI	1.446,32
		010 <i>Dipendenti C/retribuzione</i>	1.446,32
		33----- RATEI E RISCOINTI PASSIVI	314,68
		010 <i>Ratei passivi</i>	314,68
TOTALE ATTIVITA'	136.623,55	TOTALE PASSIVITA'	189.378,83
Perdita di esercizio	52.755,28		
TOTALE ATTIVITA'	189.378,83	TOTALE PASSIVITA'	189.378,83

VIA GIAMBATTISTA BALBIS 13 - 10144 TORINO TO

C.F. 97662870159 - P.I. 00000000000

BILANCIO Dal 01/01/2018 Al 31/12/2018 in Euro**CONTO ECONOMICO**

COSTI		RICAVI	
60----- COSTI RELATIVI AGLI ACQUISTI	6.855,85	50----- VALORE DELLA PRODUZIONE	245.558,01
01--- ACQUISTI DI MATERIE PRIME, SUSS, DI CONS. E MERCI	6.855,85	03--- RICAVI DA PRESTAZIONI DI SERVIZI	245.557,30
121 ACQUISTI MATERIALI, PUBBLICAZIONI E PROMOZIONE	6.855,85	012 DONAZIONI PARLAMENTARI	22.100,00
61----- COSTI RELATIVI ALL'ATTIVITA' AZIENDALE	145.483,57	013 DONAZIONI	12.147,27
03--- COSTI PER SERVIZI COMMERCIALI	477,39	016 QUOTE ASSOCIATIVE ANNUALI	41.601,00
122 Spese Telef. Cellulari	477,39	017 CONTRIBUTI STATALI	169.709,03
05--- COSTI PER SERVIZI AMMINISTRATIVI	124.794,25	30--- ALTRI RICAVI	0,71
035 Consulenze e Onorari	12.200,00	090 Arrotondamenti e abbuoni attivi	0,71
036 Prestazioni professionali	45.276,15		
040 Consulenze legali	2.500,00		
070 Spese postali	375,09		
090 Spese per viaggi	1.827,76		
091 Trasporto taxi	249,80		
095 Spese per alberghi, bar e ristoranti	336,35		
100 Servizio elaborazione dati	213,50		
104 RIMBORSI SPESE	20.772,53		
106 SPESE TRENO	5.776,75		
107 SPESE HOTEL	3.008,71		
150 Prestazioni lavoro occasionale	32.250,00		
200 Servizi vari amministrativi	7,61		
06--- COSTI PER SERVIZI VARI	16.315,73		
203 EVENTI	1.548,40		
206 Spese WEB	12.324,06		
304 Varie indeducibili 100%	2.443,27		
07--- COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI	3.896,20		
010 Affitti passivi	3.896,20		
62----- COSTI PER IL PERSONALE	7.842,70		
01--- SALARI E STIPENDI	5.761,54		
010 Salari e stipendi	5.761,54		
02--- ONERI SOCIALI	1.751,66		
010 Contributi Inps	1.751,66		
03--- TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	329,50		
010 Trattamento di Fine Rapporto	329,50		
67----- ONERI DIVERSI DI GESTIONE	133.718,78		
01--- IMPOSTE E TASSE	113,50		
010 Imposte di bollo	100,00		
040 Sanzioni tributarie	13,50		
02--- ALTRI ONERI	133.605,28		
010 Arrotondamenti e abbuoni passivi	1,75		
030 Sopravvenienze passive	4.837,00		
037 Sopravvenienze passive Progetto Donne	29.300,00		

BILANCIO Dal 01/01/2018 Al 31/12/2018 in Euro**CONTO ECONOMICO**

COSTI			RICAVI	
051	Accantonamento art. 3 Legge 157/99	16.970,90		
080	Multe e ammende	157,73		
110	Erogazioni liberali senza limiti di deducibilità	50.000,00		
115	EROGAZIONI LIBERALI CONTRIBUTO CAMPAGNA ELETTORALE	32.337,90		
73-----	ONERI FINANZIARI	2.365,39		
01---	INTERESSI ED ONERI FINANZIARI	2.365,39		
036	Spese e Oneri Bancari	396,65		
052	SPESE E ONERI PAYPAL	1.967,71		
066	Interessi passivi su debiti tributari	1,03		
86-----	IMPOSTE SUL REDDITO DI ESERCIZIO	2.047,00		
01---	IMPOSTE SUL REDDITO DI ESERCIZIO	2.047,00		
020	IRAP esercizio corrente	2.047,00		
TOTALE COSTI		298.313,29	TOTALE RICAVI	245.558,01
			Perdita di esercizio	52.755,28
TOTALE COSTI		298.313,29	TOTALE RICAVI	298.313,29